




Prefeitura de
Assaré
Juntos por um futuro melhor!



Junto aos autos a(s) Proposta(s) de Preços Inicial(is), cadastrada(s) na Plataforma on-line, referente(s) ao Pregão Eletrônico nº 2021.03.30.2.

Assaré/CE, 14 de Abril de 2021.

**Mickaelly Lohane Morais Tributino
Pregoeiro(a) Oficial do Município**


Mickaelly Lohane Morais Tributino
PREGOEIRA OFICIAL
PRESIDENTE DA COMISSÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.03.30.2
Processo Administrativo Nº 2021.03.30.2
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO
Data de Publicação: 01/04/2021 14:35:52

TOTAL DO PROCESSO: **51.806,00**

TOTAL DA PROPOSTA **51.806,00**

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 045 **Total: 910,00**

Item: 1 Unidade: Und Marca: g-tech Modelo:

Descrição: Balança Antropométrica Infantil - Modo de operação: digital, capacidade máxima: até 16kg, dimensões da concha: mínimo 540x290 (mm), função tara até capacidade máxima da balança.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 910,00** Total Item: 910,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 021 **Total: 2.376,00**

Item: 1 Unidade: Und Marca: atual Modelo:

Descrição: Carro de Emergência com suporte para desfibrilador: suporte de soro, gavetas no mínimo 03, suporte para cilindro, tábua de massagem, régua de tomadas com cabo de no mínimo 1,50m.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 2.376,00** Total Item: 2.376,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 034 **Total: 31.000,00**

Item: 1 Unidade: Und Marca: Mastertec Modelo:

Descrição: Mesa Cirúrgica Mecânica em aço inoxidável; comprimento: 2.060 mm; largura: 520 mm.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 31.000,00** Total Item: 31.000,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 031 **Total: 17.520,00**

Item: 1 Unidade: Und Marca: TOTH Modelo:

Descrição: Monitor Multiparamétrico – Possui: 01 cabo de ECG 5 vias adulto, 01 mangueira para PNI, 01 manguito, braçadeira para PNI reutilizável adulto, 01 sensor de SPO2 reutilizável tipo CLIP adulto, com cabo extensor, 01 suporte para monitor.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 17.520,00** Total Item: 17.520,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.03.30.2
Processo Administrativo Nº 2021.03.30.2
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO
Data de Publicação: 01/04/2021 14:35:52

TOTAL DO PROCESSO: **24.754,40**

TOTAL DA PROPOSTA **24.754,40**

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 061 **Total: 2.114,00**

Item: 1 Unidade: Und Marca: BALMAK Modelo: ELP-25BB

Descrição: Balança Antropométrica Infantil - Modo de operação: digital, capacidade máxima: até 16kg, dimensões da concha: mínimo 540x290 (mm), função tara até capacidade máxima da balança.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 2.114,00** Total Item: 2.114,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 074 **Total: 5.120,40**

Item: 1 Unidade: Und Marca: AGIR Modelo: PROTECT SEAL PEDAL DIGITAL 42CM

Descrição: Seladora de pedal com Temporizador - Largura da selagem: 13mm, largura da embalagem: 350mm (35cm), controle de temperatura digital, tensão de alimentação: 220V, potência: 280 Watts, dimensões: 940mm x 320mm x 380mm, peso líquido aproximado: 14kgs, alarme sonoro.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 5.120,40** Total Item: 5.120,40

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 091 **Total: 17.520,00**

Item: 1 Unidade: Und Marca: GENERAL MEDITECH Modelo: G3G

Descrição: Monitor Multiparamétrico – Possui: 01 cabo de ECG 5 vias adulto, 01 mangueira para PNI, 01 manguito, braçadeira para PNI reutilizável adulto, 01 sensor de SPO2 reutilizável tipo CLIP adulto, com cabo extensor, 01 suporte para monitor.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 17.520,00** Total Item: 17.520,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE**



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.03.30.2
Processo Administrativo Nº 2021.03.30.2
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO
Data de Publicação: 01/04/2021 14:35:52

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE**





PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.03.30.2
Processo Administrativo Nº 2021.03.30.2
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO
Data de Publicação: 01/04/2021 14:35:52

TOTAL DO PROCESSO: **109.922,98**

TOTAL DA PROPOSTA **109.922,98**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 024 **Total: 7.502,99**

Item: 1 Unidade: Und Marca: DM Modelo: DM
Descrição: Armário de aço com duas portas, com fechadura cilíndrica tipo Yale com duas chaves e 04 prateleiras com capacidade de 20 kg cada. Dimensões: Altura: 2,00cm, Largura: 0,90cm, Profundidade: 0,40cm.
Quantidade: 1 **Valor Unit.: 1.411,00** Total Item: 1.411,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: TM Modelo: TM
Descrição: Banqueta Mocho redonda giratória em aço carbono, também conhecida como fisiomocho, possui regulagem de altura, base aranha com 05 rodízios e aro para apoio dos pés.
Quantidade: 1 **Valor Unit.: 557,31** Total Item: 557,31

Item: 3 Unidade: Und Marca: TM Modelo: TM
Descrição: Escada com 02 degraus, material de confecção: aço inoxidável.
Quantidade: 3 **Valor Unit.: 342,00** Total Item: 1.026,00

Item: 4 Unidade: Und Marca: TM Modelo: TM
Descrição: Mesa de Apoio Cirúrgica - Mesa para Instrumental em Inox, usada como um equipamento auxiliar para colocar instrumentos cirúrgicos, Especificações: Possui dois tampos em inox de alta resistência e durabilidade, possui pés em inox, com rodízios giratórios. Altura: 0,80cm, comprimento: 1,14cm e largura: 0,50cm.
Quantidade: 1 **Valor Unit.: 2.368,58** Total Item: 2.368,58

Item: 5 Unidade: Und Marca: TM Modelo: TM
Descrição: Mesa de Mayo, material de confecção: aço inoxidável.
Quantidade: 1 **Valor Unit.: 420,00** Total Item: 420,00

Item: 6 Unidade: Und Marca: TM Modelo: TM
Descrição: Suporte de Soro tipo pedestal, construído em tubos redondos de aço inoxidável com acabamento polido, coluna receptora da haste com diâmetro de 1 polegada com anel para evitar amassamento e desgaste da haste, com regulagem de altura por sistema de pressão através de roseta haste em tubo de 3/4 polegadas de diâmetro e 120 mm de espessura, 4 ganchos em forma de cruz. Base revestido em nylon com 5 pés com rodízios.
Quantidade: 4 **Valor Unit.: 430,00** Total Item: 1.720,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 006 **Total: 910,00**

Item: 1 Unidade: Und Marca: BALMAK Modelo: BALMAK
Descrição: Balança Antropométrica Infantil - Modo de operação: digital, capacidade máxima: até 16kg, dimensões da concha: mínimo 540x290 (mm), função tara até capacidade máxima da balança.
Quantidade: 1 **Valor Unit.: 910,00** Total Item: 910,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 062 **Total: 1.750,00**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE**



Item: 1 Unidade: Und Marca: SELAPACK Modelo: SELAPACK

Descrição: Seladora de pedal com Temporizador - Largura da selagem: 13mm, largura da embalagem: 350mm (35cm), controle de temperatura digital, tensão de alimentação: 220V, potência: 280 Watts, dimensões: 940mm x 320mm x 380mm, peso líquido aproximado: 14kgs, alarme sonoro.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 1.750,00** Total Item: 1.750,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 083 **Total: 2.435,46**

Item: 1 Unidade: Und Marca: TM Modelo: TM

Descrição: Carro de Emergência com suporte para desfibrilador: suporte de soro, gavetas no mínimo 03, suporte para cilindro, tábua de massagem, régua de tomadas com cabo de no mínimo 1,50m.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 2.435,46** Total Item: 2.435,46

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 057 **Total: 34.342,63**

Item: 1 Unidade: Und Marca: NOVAMEC MECSUL Modelo: NOVAMEC MECSUL

Descrição: Mesa Cirúrgica Mecânica em aço inoxidável; comprimento: 2.060 mm; largura: 520 mm.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 34.342,63** Total Item: 34.342,63

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 079 **Total: 17.520,00**

Item: 1 Unidade: Und Marca: COMEN Modelo: COMEN

Descrição: Monitor Multiparamétrico – Possui: 01 cabo de ECG 5 vias adulto, 01 mangueira para PNI, 01 manguito, braçadeira para PNI reutilizável adulto, 01 sensor de SPO2 reutilizável tipo CLIP adulto, com cabo extensor, 01 suporte para monitor.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 17.520,00** Total Item: 17.520,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 076 **Total: 3.848,00**

Item: 1 Unidade: Und Marca: ABC Modelo: ABC

Descrição: Válvula Doyen 45 x 120 mm para Ginecologia 25 cm

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 300,00** Total Item: 600,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: ABC Modelo: ABC

Descrição: Válvula Doyen 45 x 90 mm para Ginecologia 25 cm

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 300,00** Total Item: 600,00

Item: 3 Unidade: Und Marca: ABC Modelo: ABC

Descrição: Válvula Maleável 6cm

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 100,00** Total Item: 200,00

Item: 4 Unidade: Und Marca: ABC Modelo: ABC

Descrição: Válvula supra púbica 10 cm

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 612,00** Total Item: 1.224,00

Item: 5 Unidade: Und Marca: ABC Modelo: ABC

Descrição: Válvula supra púbica 22 cm 50x85 mm

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 612,00** Total Item: 1.224,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 080 **Total: 14.114,00**

Item: 1 Unidade: Und Marca: COMFEE Modelo: COMFEE



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE**

Descrição: Central de ar 12.000 BTUS, compressor rotativo com timer digital, filtro de proteção ativa, direcionadores de ar, saída regulável de ar, controle de temperatura, com função turbo e função swing display de temperatura digital, controle remoto com display em cristal líquido e voltagem de 220V.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 2.907,00** Total Item: 5.814,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: TCL Modelo: TCL

Descrição: Central de ar 18.000 BTUS, compressor rotativo com timer digital, filtro de proteção ativa, direcionadores de ar, saída regulável de ar, controle de temperatura, com função turbo e função swing display de temperatura digital, controle remoto com display em cristal líquido e voltagem de 220V.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 4.150,00** Total Item: 8.300,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 047 **Total: 27.500,00**

Item: 1 Unidade: Und Marca: ABC Modelo: ABC

Descrição: Bandeja para Cesárea – Possui:05 backhaus 13cm;01 tesoura mayo reta 16cm;02 tesouras metzembraum curva 14cm;01 pinça de dissecação dente de rato 16cm;01 pinça de dissecação anatômica 16cm;02 afastadores farabeuf adulto;01 cabo de bisturi n°3;01 cabo de bisturi n°4;01 grampo;02 pinça Adson 12cm;02 pinças kocher reta 18cm e 01 de 16cm;02 pinças kelly curva 16cm;02 pinças crille curva 16cm;02 pinças halstead mosquito curva 13cm;02 pinças allis 18cm;01 pinça coração 16cm;02 porta agulhas mayohegar 16cm;01 cuba cilíndrica M;01 forro;01 bandeja;01 campo duplo.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 3.000,00** Total Item: 3.000,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: ABC / QUALINOX Modelo: ABC / QUALINOX

Descrição: Bandeja para Cirurgia de Mama – Possui: 01 pares de afastadores farabeuf; 01 pinça de dissecação anatômica com dente de rato 14cm; 01 pinça anatômica 14cm; 02 pinças mosquito reta 12cm; 01 pinça Adson com dente 12cm; 01 pinça Adson sem dente 12cm; 02 pinça kocher reta 16cm e 18cm; 05 backhaus 10cm; 02 porta agulhas mayohegar 12cm e 14cm; 01 tesoura metzembraum curva 14cm; 01 tesoura metzembraum reta 14cm; 01 tesoura mayo curva 14cm; 01 tesoura mayo reta 14cm; 02 cabos de bisturi n°3 e n°4; 02 pinças allis 14cm; 01 pinça pean 18cm; 01 cuba redonda P; 01 forro; 01 bandeja; 01 campo duplo.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 3.000,00** Total Item: 3.000,00

Item: 3 Unidade: Und Marca: ABC / QUALINOX Modelo: ABC / QUALINOX

Descrição: Bandeja para Cirurgia Geral – Possui:05 backhaus 13cm;01 tesoura metzembraum reta 18cm;02 tesoura metzembraum curva 18cm e 15cm;01 cabo de bisturi n°3;01 cabo de bisturi n°4;02 pinça de dissecação dente de rato 16cm e 18cm;02 pinça de dissecação anatômica 16cm e 18cm;02 afastadores farabeuf;02 pinça kocher reta 18cm;02 pinça crille reta 20cm;03 pinças kelly curva 16cm;02 pinças crille curva 14cm;01 pinças mosquito curva 13cm;02 pinças crille reta 15cm;02 pinças allis 16cm e 01 de 20cm;02 pinças coração reta 16cm;02 pinça faure curva 20cm;02 pinças kocher curva 18cm;02 porta agulhas mayohegar 16cm e 18cm;01 grampo;01 cuba cilíndrica M;01 forro;01 bandeja;01 campo duplo.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 4.000,00** Total Item: 4.000,00

Item: 4 Unidade: Und Marca: ABC / QUALINOX Modelo: ABC / QUALINOX

Descrição: Bandeja para colecistectomia – Possui:05 backhaus 13cm;01 tesoura metzembraum reta 18cm;01 tesoura metzembraum curva 18cm;01 tesoura metzembraum curva 20cm;01 par de afastadores farabeuf adulto;01 cabo para bisturi n°3;01 cabo para bisturi n°4;01 grampo;02 pinças colin coração curva 16cm;02 pinças colin coração reta 16cm;02 porta agulha mayohegar 16cm e 20cm;01 pinça de dissecação anatômica dente de rato 16cm e 20cm;02 pinças allis 16cm e 02 de 20cm;02 pinça kocher curva 16cm;02 pinças crille curva 14cm;02 pinça crille curva 20cm;02 pinças mixer 18cm e 02 de 20cm;02 pinças mosquito curva 12cm;03 pinças kelly curva 16cm;01 pinça crille reta 14cm;01 cuba cilíndrica M;01 forro;01 bandeja;01 campo duplo.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 4.000,00** Total Item: 4.000,00

Item: 5 Unidade: Und Marca: ABC Modelo: ABC

Descrição: Bandeja para Curetagem – Possui: 01 cuba G inox; 03 curetas recamier em aço inox 304 n° 0, 1 e 2; 01 cureta shroeder 30cm n°1, 2 e 3; 01 pinça pozzi 24cm para colo uterino; 01 pinça cheron 24cm; 01 pinça coração curva (pinça foerster 18cm com serrilha); 01 pinça winter reta 27cm; 01 pinça winter curva 27cm.

